TỈNH ỦY HÀ TĨNH

    VĂN PHÒNG

       *

  Số 466-CV/VPTU

    V/v chuyển đơn thư

	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 3 năm 2017

           Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Thạch Hà
Xem xét đơn của bà Nguyễn Thị Yên, trú tại thôn Gia Ngãi 1, xã Thạch Long, huyện Thạch Hà kiến nghị về việc bồi thường giải phóng mặt bằng, mở rộng Quốc lộ 1A (đơn gửi kèm), đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy giao:
Ban Thường vụ Huyện ủy Thạch Hà chỉ đạo xem xét cụ thể nội dung đơn, giải quyết theo quy định, trả lời bà Nguyễn Thị Yên và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Lưu.

	K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
    Trần Đình Thuyên